CALENDARIO ACTIVIDADES FORMATIVAS 2023/24

<« Septiembre

Septiembre-Octubre 2023

Noviembre »

v | Ma | M. | Ju | Vi | Si | Do |
25 26 27 sept 28 29 30 1
Paths to
Successful
European Project
Bids and
Management
AF-S1
18:30-20:30 h
2 3 4 5 6 7 8
9 10 1 12 13 14 15
16 17 18 19 20 * 21 22
Seminario Registro Maédulo 1. New
de estudios Apps for Academic
cientificos y Writing
ensayos clinicos
AF-S2 AF-E1
16:00 - 18:00 h 16:00 — 19:00 h
23 24 25 26 27 28 29
Seminario: "Dark  |Seminario Sport
patterns” y la Discuss Base de
economia del bien (datos- Ebsco
comun AF-S4
AF-S3 11:00-13:00 h
18:30-20:30 h
30 31

*: Fecha pendiente de confirmar




<« Octubre NOViembre 2023 Diciembre »

v | Ma__ | M J Ju | Vi | _Si_ | Do ___
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

Seminario Disefio [Mddulo 2. Cémo
y elaboracion de  |publicar y no morir

Revisiones en el intento
Sistematicas
AF-S5 AF-E2
16:00-18:00h |10:00 — 13:00 h
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26

Presentacion, Presentacion,
analisis y debate  |analisis y debate
de Proyectode  |de Proyecto de
tesis en 10 min  [tesis en 10 min

AF-P1 AF-P1
10:00-12:30h | 16:00-18:30 h

27 28 29 30




< Nov. 2022

Diciembre 2023

Ene. 2023 »

. Llu J Ma__J M. | Ju | Vi | Si_ | Do
1 2 3

4 5 6 7 8 0 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31



https://www.wincalendar.com/calendario/America/Enero-2023

CALENDARIO ACTIVIDADES FORMATIVAS 2023

< Enero

Febrero 2023

Marzo »

_lu | Ma_ | _Mi_ | Ju__ | Vi | _Si | Do |
1 2 3 4

10

11

12

13

14

Seminario ReD

Cap (Research

Electronic Data

Capture)-1
AF-S6

16:00 - 18:00 h

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Seminario ReD

Cap (Research

Electronic Data

Capture)-2
AF-S6

16:00 a 18:00

29




< Febrero Marzo 2023 Abril >
. Lu [ Ma [ M. | Ju | Vi | Ss&a | Do |
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
1 12 13 14 15 16 17
Presentacion, Presentacion,
analisis y debate  [andlisis y debate
de Proyecto de de Proyecto de
tesis en 10 min  |tesis en 10 min
AF-P2 AF-P2
16:00-18:30h  [11:00-13:30 h
16:00 - 18:30 h
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31




